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Chodnik elektroizolacyjny 1kV
EG-BHP-350

Cena brutto 244,73 zł

Cena netto 198,97 zł

Czas wysyłki do 5 dni roboczych

Numer katalogowy EG-BHP-350-1100

Opis produktu

Chodnik gumowy elektroizolacyjny do 1kV - klasa 0 wg. PN-EN 61111:2009
Chodniki przeznaczone są do wyizolowania podłoża podczas pracy w miejscu pod napięciem przy urządzeniach elektrycznych
o maksymalnym napięciu znamionowym 1000 V - dla napięcia przemiennego (wartość skuteczna). Dla napięcia stałego 1500
V. Chodnik jest gładki - od strony wierzchniej, moletowany odciskiem tkaniny - od strony spodniej. Chodnika nie należy
stosować w miejscu, gdzie jest zagrożenie ze strony promieni słonecznych oraz ozonu. Kolor chodnika - zielony.
  

Wymiary (w nawiasie dopuszczalne odchyłki):
grubość całkowita: 4 mm (+0,2/-0,3)
szerokość chodnika: (± 2 %)
długość: (± 25mm)

Własności fizyko-mechaniczne chodnika:
twardość: 65 ÷ 75 °ShA
wydłużenie względne w chwili zerwania min.: 200%
wytrzymałość na rozciąganie, min.: 5 MPa
wytrzymałość na rozdzieranie, min.: 20 kV/m
odporność na starzenie cieplne w powietrzu o temperaturze 70°C przez 168 h oznaczona przez pomiar wytrzymałości
na przekłucie, min.: 80%
odporność na przekłucie, min.: 70 N
odporność na poślizg, min.: 50 N
odporność na palenie, max.: 50 mm
odporność na niskie temperatury (-25°C): brak rys, przetarć, pęknięć
odporność na działanie kwasu siarkowego poprzez pomiar wytrzymałości na przekłucie, min.: 75%
Odporność na działanie oleju nr 1 poprzez pomiar wytrzymałości na przekłucie, min.: 75%

Każdy chodnik posiada indywidualny kolejny numer produkcyjny do którego dołączane jest zaświadczenie z wyników badań
napięciowych.

Wartość skuteczna przy badaniu napięciem przemiennym probierczym 5kV - własności elektroizolacyjne chodnika w klasie 0

Przed każdym rozpoczęciem pracy należy sprawdzić, czy produkt nadaje się do użytku (czytelność i kompletność oznakowania
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oraz czy nie ma widocznych uszkodzeń obu powierzchni chodnika).

Uwaga! Ten produkt podlega okresowym badaniom kontrolnym.

Czas, po którym powinno być wykonane następne badanie tego produktu - 12 miesięcy
Możemy wykonać dla Ciebie to badanie - Przejdź do zamówienia badania 

Produkt będzie posiadał naklejkę z kodem QR, który po zeskanowaniu telefonem umożliwi Ci szybki dostęp do informacji o
Twoim produkcie.

Zapraszamy do założenia konta w naszym systemie kodów QR, który ułatwi Ci kompleksową logistykę monitorowania Twoich
produktów:

Zarejestruj się w naszym QR system 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Szerokość: 1000mm , 1100mm , 1200mm , 700mm
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